
   

VIVA WYNDHAM V SAMANA 3***

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., SAMANÁ

 Letecká spol. Termín    

01.07.2025 - 09.07.2025 65 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
01.07.2025 - 09.07.2025 69 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.07.2025 - 09.07.2025 65 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
01.07.2025 - 11.07.2025 101 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.07.2025 - 11.07.2025 75 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.07.2025 - 11.07.2025 64 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 11.07.2025 94 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.07.2025 - 11.07.2025 69 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.07.2025 - 11.07.2025 65 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 79 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 74 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 77 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 65 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 68 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 69 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 15.07.2025 74 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.07.2025 - 15.07.2025 74 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.07.2025 - 15.07.2025 64 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
07.07.2025 - 15.07.2025 72 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.07.2025 - 15.07.2025 65 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



07.07.2025 - 15.07.2025 69 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
07.07.2025 - 17.07.2025 80 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
07.07.2025 - 17.07.2025 74 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.07.2025 - 17.07.2025 73 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
09.07.2025 - 17.07.2025 69 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
09.07.2025 - 19.07.2025 77 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.07.2025 - 19.07.2025 77 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
11.07.2025 - 19.07.2025 74 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.07.2025 - 19.07.2025 73 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.07.2025 - 19.07.2025 73 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
11.07.2025 - 21.07.2025 81 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.07.2025 - 21.07.2025 80 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.07.2025 - 21.07.2025 80 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.07.2025 - 21.07.2025 74 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.07.2025 - 21.07.2025 73 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.07.2025 - 21.07.2025 72 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.07.2025 - 23.07.2025 82 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
13.07.2025 - 23.07.2025 73 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.07.2025 - 23.07.2025 77 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.07.2025 - 23.07.2025 77 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
15.07.2025 - 23.07.2025 77 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.07.2025 - 23.07.2025 66 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.07.2025 - 25.07.2025 102 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.07.2025 - 25.07.2025 82 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.07.2025 - 25.07.2025 72 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.07.2025 - 25.07.2025 96 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.07.2025 - 25.07.2025 75 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.07.2025 - 25.07.2025 67 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.07.2025 - 27.07.2025 83 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.07.2025 - 27.07.2025 88 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/86-poloostrov-samana/1560-viva-wyndham-v-samana-3


  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování VIVA WYNDHAM V SAMANA 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis ubytování 

VIVA WYNDHAM V SAMANA 4****

Hotel Viva Wyndham V Samana je určen pouze pro osoby starší 18 let. Tento hotel se nachází 10
km od „Pueblo de los Pescadores“ (budova, která byla v minulosti využívána rybáři) a 25 km od
vodopádu „El Limón“. Mezinárodní letiště „Samana El Catey“ je vzdálené 27 km od hotelu. Tento
hotel disponuje 144 pokoji, které se dělí na několik kategorií – „Bungalow“, „V Room Queen“,
„Vibe Room“ a „V Room King“. Všechny pokoje disponují wifi připojením, trezorem, TV,
kávovarem a možností stravování „“A La Carte“ neomezeně. Bungalovy navíc disponují
soukromým vyhřívaným bazénem a poskytují službu – 15 minutová masáž nohou ve Spa centru
„Coconut Whispers“. Hotel disponuje restaurací „Mar y Fuego“ servírující převážně mořské plody.
Tato restaurace je otevřena denně od 18:30-22:0. Dále hotel disponuje moderní restaurací „Le
Marche“ servírující snídaně od 07:00-11:00, obědy od 12:00-15:00 a večeře od 18:30-22:00. Hotel
také disponuje restaurací „Fusion“, která servíruje pokrmy svým hostům ve večerních hodinách a
restaurací „Maditerranea“, která servíruje také pouze večeře. Hotel také disponuje snack barem
otevřeným od 11:00-18:00. Snack bar je umístěn na pláži a nabízí osvěžující nápoje a
občerstvení. Hotel také disponuje barem „Hip“ ve kterém si hosté mohou vybírat z klasických
koktejlů, piva a vína. Bar je otevřen denně od 10:00-01:00. Mezi další zařízení hotelu patří
posilovna, Spa centrum a business centrum. Hotel nabízí svým hostům také využití
nemotorizovaných vodních sportů, horolezectví a další. Některé služby v tomto hotelu mohou být
zpoplatněny.

Popis lokality ubytování 



SAMANÁ

Až do 19. století byl tento výběžek téměř ostrovem. Pak se však zátoka zanesla usazeninami a
obě části spojil pruh země a z ostrovu se stal poloostrov. Poloostrov Samaná se nachází na
severovýchodu Dominikánské Republiky. Najdete zde kromě bílých pláží s jemným pískem i
mohutné pohoří „Cordillera Samaná“, pás hor, kde roste 60 druhu palem. Je zde i několik
vodopádu, které můžete objevovat v sedle koně. Během zimních měsíců leden až březen, láka
Samanský záliv velryby, které sem připlouvají k námluvám a aby zde porodily svá mláďata. Další
zajímavost je národní park „los Haitises“, kde najdete tzv. „mogotes“, tedy stolové hory z
korálového vápence. Tyto stolové hory se vytvořili před 25 mil. let pod mořem a před 1,8 mil.
let se vynořili na hladinu. Toto území je také pokryto porosty mangrovníku a je tak úkrytem pro
ptactvo a vodní živočichy všeho druhu. Za návštěvu pak stojí některé z mnoha jeskyň, kde
zanechali svědectví v podobě nástěnných kreseb a rytin původní obyvatelé. V zálivu Samaná
najdete ostrůvek „Cayo Levantado“, známý též jako ostrov Bacardi. Jtoto jméno bylo odvozeno
od reklamy na kubánsko-portorikánský rum Bacardi, která se tam natáčela. Tento ostrov pak byl i
úkryt pro proslulého britského bukanýra „Jack Banister“.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana
2. DEN - 7,8,9... dle požadavku klienta
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
8. DEN
Odlet z Punta Cany s přestupem směrem Praha
9. DEN
Přílet do Prahy

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

